MAMÃE para apresentação de show 
artístico nos festejos de Réveillon 

2021/2022 na cidade de Macau/RN, que 
acontecerá no período de 31 de 
dezembro de 2021 a 01 de janeiro de 
2022, na Praia de Camapum, com 
duração mínima de 02 (duas) horas de 
show. 
Valor Global de R$ 13.000,00 (Treze mil 
reais). 
Vigência: até 01 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 
8.666/93 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de Turismo 
09.009.23.695.0009.1102 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1530.0000 
Pelo Município:

[...]

MAMÃE para apresentação de show 
artístico nos festejos de Réveillon 
2021/2022 na cidade de Macau/RN, que 
acontecerá no período de 31 de 
dezembro de 2021 a 01 de janeiro de 
2022, na Praia de Camapum, com 
duração mínima de 02 (duas) horas de 
show. 
Valor Global de R$ 13.000,00 (Treze mil 
reais). 
Vigência: até 01 de dezembro de 2022. 
Oriundo: da Inexigibilidade nº 014/2021 
Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 
8.666/93 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de Turismo 
09.009.23.695.0009.1102 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39

[...]

ALENCAR e BANDA para apresentação de 
show artístico nos festejos de Réveillon 
2021/2022 na cidade de Macau/RN, que 
acontecerá no período de 31 de 
dezembro de 2021 a 01 de janeiro de 
2022, na Praia de Camapum, com 
duração mínima de 02 (duas) horas o 
show. 
Valor Global de R$ 35.000,00 (Trinta e 
cinco mil reais). 
Vigência: até 01 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 
8.666/93 
Dotação Orçamentária: 

Secretaria Municipal de Turismo 
09.009.23.695.0009.1102 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1530.0000 
Pelo Município:

[...]

ALENCAR e BANDA para apresentação de 
show artístico nos festejos de Réveillon 
2021/2022 na cidade de Macau/RN, que 
acontecerá no período de 31 de 
dezembro de 2021 a 01 de janeiro de 
2022, na Praia de Camapum, com 
duração mínima de 02 (duas) horas o 
show. 
Valor Global de R$ 35.000,00 (Trinta e 
cinco mil reais). 
Vigência: até 01 de dezembro de 2022. 
Oriundo: Inexigibilidade nº 015/2021. 
Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 
8.666/93 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de Turismo 
09.009.23.695.0009.1102 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: